

## TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről

**Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzata**

(1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.)

adószáma: 15735784-2-42

törzsszám: 735782

számlaszáma: OTP Bank Nyrt. 11784009-15515005

képviseli: Cserdiné Németh Angéla polgármester,

mint támogató (a továbbiakban: **Támogató**), másrésről

.....

cím/székhely:

adószám/adóazonosító jel:

számlaszáma:

képviseli:

mint támogatott (a továbbiakban: **Támogatott**; **Támogató** és **Támogatott** a továbbiakban együtt **Fel-**  
**lek**, vagy ha a szöveggörnyezet úgy kívánja: **Fél**) között, az alulírott helyen és időben, az alábbi fel-  
tételekkel:

1. **Támogató** a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Polgármestere ... számú döntésének megfelelően **Támogatott** részére ..... Ft, azaz ..... forint összegű, vissza nem térítendő támoga-  
tást (a továbbiakban: **Támogatás**) biztosít a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 2026.  
évi költségvetéséről szóló 18/2025. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 7. melléklet „XV. Kerületi  
Értékvédelmi Támogatás” sor terhére a jelen szerződés 2. mellékletét képező műszaki dokumen-  
tációban és tételes költségvetési leírásban meghatározott építési tevékenységek megvalósításá-  
hoz.
2. A **Támogatás** kizárólag a Budapest XV. kerület .... szám alatti (hrs.: ...) ingatlanon és kizárólag  
a nyertes pályázattal benyújtott tételes költségvetés alapján elfogadott, a pályázatnak megfelelő  
műszaki tartalommal történő alábbi felújítási munkák elvégzésére használható fel:

.....

A támogatás összege nem fordítható köztartozás kiegyenlítésére, személyi jellegű és reprezentá-  
ciós kiadásra. A támogatás támogatásként nem adható tovább.

3. A pályázati kiírás értelmében a **Támogatás** kifizetése előfinanszírozással történik. **Támogató** a  
1. pontban meghatározott összegű támogatást a jelen szerződés aláírásától számított 15 napon  
belül egy összegben átutalja **Támogatott** ..... Bank ..... számú bankszámlá-  
jára.
4. **Támogatott** kötelezettséget vállal arra, hogy a **Támogatás** összegét elkülönítetten kezeli és a tá-  
mogatási összeg tekintetében a bevételekre és kiadásokra vonatkozóan elkülönített számviteli  
nyilvántartást vezet és a felhasználással összefüggő számlákat, bizonylatokat és egyéb iratokat  
ellenőrzésre alkalmas módon kezeli és tartja nyilván.

5. A 2. pontban megjelölt munkák elvégzéséhez szükséges hatósági döntést vagy a hatóság tudomásulvételét **Támogatott** bemutatta. A munkálatok megvalósítása során **Támogatott** köteles a hatósági engedélyekben foglalt előírások figyelembevételével a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseket és szakmai követelményeket maradéktalanul betartani.
6. **Támogatott** vállalja, hogy az épületről a felújítás előtt és után archiválható fényképet készített és azt az elszámolással együtt **Támogató**nak benyújtja.
7. A pályázati kiírás alapján **Támogatott** köteles a pályázatában és a támogatási szerződés 2. pontjában meghatározott munkákat e támogatási szerződés megkötését követően, annak megkötésétől számított 1 éven belül elvégeztetni. A támogatás összegének felhasználására ezen időszakban kerülhet sor.
8. A határidő leteltét követő 30 napon belül **Támogatott** a támogatási összeg felhasználásáról szakmai és pénzügyi beszámolót nyújt be **Támogató** részére. A szakmai beszámolónak a műszaki leírás (felelős tervező vagy műszaki vezető nyilatkozatával) és a 6. pont szerinti fotódokumentáció, a támogatási szerződés 1. számú melléklete szerinti pénzügyi elszámolásnak a támogatásból finanszírozott és a teljes kivitelezésre vonatkozó kiadások számlamásolatai és kifizetési igazolásai, továbbá a fel nem használt részösszegre vonatkozó adatok elengedhetetlen részei.
9. **Támogatott** a határidő lejártá előtt alapos indoklással a támogatási felhasználás és elszámolás határidejének módosítását egy alkalommal írásban kezdeményezheti, legkésőbb a határidő lejártát megelőző 20. napig. A felhasználási határidő meghosszabbításáról a felek írásbeli megállapodást kötnek.
10. A 8. pont szerinti elszámolás elfogadásának feltétele, hogy **Támogatott** az elszámolás benyújtásával egyidejűleg a kivitelezés teljes költségét is számlákkal igazolja.  
**Támogató** egyszeri alkalommal 20 napos hiánypótlási lehetőséget biztosít **Támogatott** részére, ha **Támogatott** a jelen szerződés 8. pontja szerinti elszámolást tartalmi hiányosságokkal nyújtja be, vagy az elszámolás elfogadását megelőző szakmai és pénzügyi vizsgálat szabálytalanságot tár fel. A beszámoló keretében **Támogató** további iratokat is bekérhet és személyes meghallgatást kezdeményezhet.
11. Amennyiben a **Támogatott**
  - jogszabálysértő módon, vagy nem a szerződésben meghatározott célra használja fel a támogatás összegét vagy annak egy részét,
  - a szerződésben vállalt elszámolási köteleességét elmulasztja, vagy
  - a pályázati cél nem valósul meg a 8. vagy 9. pontokban meghatározott határidőben,**Támogatott** köteles a támogatás összegét, illetőleg annak, a céllal ellentétes módon felhasznált részét a **Támogató** erről hozott döntése kézhezvételétől számított 15 napon belül a Ptk. szerinti kamatok felszámolásával visszafizetni **Támogató** fent megjelölt számlájára.
12. **Támogatott** kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás jelen szerződés 8. vagy 9. pontja szerinti határidőig fel nem használt összegét egy összegben, a folyósítás és a visszafizetés időpontja közötti időszakra eső, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 6:48 §. szerinti törvényes mértékű kamatával megnövelt összegben visszafizeti **Támogató** erről hozott döntése kézhezvételétől számított 15 napon belül.
13. **Támogatott** kijelenti, hogy nincs olyan tartozása, amely a jelen szerződés szerinti kötelezettségének a teljesítését akadályozná.

14. **Támogatott** köteles bejelenteni **Támogató**nak a kivitelezés megkezdésének az időpontját.  
**Támogatót** a kivitelezés időtartama alatt ellenőrzési jog illeti meg, melynek keretében jogosult:  
- a munkálatok folyamatát bármikor ellenőrizni, megtekinteni;  
- a támogatási összeg felhasználásával kapcsolatos valamennyi nyilvántartást, számlát, bizonylatot áttekinteni, ellenőrizni, illetve kérésre a támogatás felhasználásával kapcsolatban írásbeli tájékoztatást kapni;  
- minden olyan okiratba betekinteni, amely a szerződés teljesítését érinti.
15. **Támogatott** vállalja, hogy e támogatási szerződés aláírásától számított 8 évig a támogatás felhasználásával kapcsolatos valamennyi iratot, alátámasztó bizonylatot megőrzi.
16. **Felek**nek meg kell tenniük mindent annak érdekében, hogy közvetlen tárgyalások útján rendezzenek minden olyan nézeteltérést vagy vitát, mely közöttük a szerződés kapcsán felmerül. Minden ezzel kapcsolatos tényről, akadályozó körülményről **Felek** kötelesek egymást kölcsönösen írásban tájékoztatni. A tárgyalások eredménytelensége esetén keletkező jogviták eldöntésére a bíróság hatáskörét és illetékességét az általános szabályok szerint állapítják meg.
17. **Támogatott** a jelen szerződés aláírásával nyilatkozott arról, hogy a jelen szerződés 2. pontja szerinti cél tekintetében nem él az áfa levonási jogával, illetve az adóterhet másra nem hárítja át. **Támogatott** a benyújtott számlák bruttó összértékével számolhat el.

Vagy:

17. **Támogatott** a jelen szerződés aláírásával nyilatkozott arról, hogy a jelen szerződés 2. pontja szerinti cél tekintetében az áfa levonási jogával él, illetve az adóterhet másra áthárítja-e. **Támogatott** a benyújtott számlák nettó összértékével számolhat el.
18. **Támogatott** jelen szerződés aláírásával nyilatkozik arról, hogy nincs lejárt esedékességű köztartozása és csatolja erre vonatkozó igazolását, illetve nem áll csőd-, felszámolási vagy végelszámolási eljárás alatt, vele szemben sem a közpénzből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXVI. törvény 6. § és 8. § szerinti összeférhetlenségi és érintettségi okok, sem az államháztartásról szóló 2011. évi XCV. törvény 48/B. § (1) bekezdése szerinti összeférhetlenség nem áll fenn.
19. **Támogatott** tudomásul veszi, hogy a támogatással kapcsolatos adatok közérdekű és közérdekből nyilvános adatok, amelyekre nézve **Támogató**nak az irányadó jogszabályokban előírt nyilvántartási és közzétételi kötelezettsége van.
20. A tárgyi szerződés mindennemű módosítása és kiegészítése írásos formában, **Felek** egyetértésével, a Ptk. szerződésmódosításra vonatkozó általános szabályai alapján lehetséges.
21. Az egyik **Fél** által a másik **Fél**nek küldött értesítéseket írásban (levélben, e-mailen) kell megküldeni és írásban kell visszaigazolni. Az értesítésben foglaltak akkor lépnek hatályba, amikor azt kikézbcsítették, vagy az értesítés érvényességi napján, attól függően, hogy melyik van később.
22. **Támogatott** tudomásul veszi, hogy amennyiben **Támogató** a jelen szerződés 12. pontja alapján a támogatási összeg visszafizetéséről dönt, úgy a jelen szerződés 8. vagy 9. pontja szerinti elszámolási határidőtől számított 1 éven belül újabb támogatásban nem részesül.
23. A szerződésben nem szabályozott kérdésekre a Ptk. rendelkezései az irányadók.

24. Jelen szerződés négy számozott oldalból, valamint három mellékletből áll. A szerződés 1. melléklete a pénzügyi elszámolás rendje, 2. mellékletét a „*Budapest Főváros XV. Kerületi Értékvédelmi Támogatásra*” vonatkozó pályázati kiírás nyomán, **Támogatott** által benyújtott pályázat képezi, még akkor is, ha az fizikailag nincs a szerződéshez csatolva. A szerződés 3. melléklete **Támogatott** bankszámlájára vonatkozó banki felhatalmazó levél, amely alapján **Támogatott** hozzájárulását adja ahhoz, hogy amennyiben a jelen szerződés 12., 13., 14. pontja szerint keletkezett visszafizetési kötelezettségének a felhívás szerinti határidőig önként nem tesz eleget, úgy **Támogató** a követelést vele szemben azonnali beszédési megbízás útján érvényesítse.
25. A szerződést **Felek** áttanulmányozás után, mint szándékukkal és ügyleti akaratukkal mindenben egyezőt 6 eredeti példányban jóváhagyólag írják alá.

Budapest, 2026.

Budapest, 2026.

---

**Támogató**

Bp. Főv. XV. Kerület Önkormányzata  
képviselője: Cserdiné Németh Angéla  
polgármester

---

**Támogatott**

Ellenjegyzem:

Budapest, 2026.

---

dr. Kevevári Edit  
jegyző

Pénzügyileg ellenjegyzem:

Budapest, 2026.

---

Sándor Erika  
Közigazgatási Főosztályvezető

1. melléklet: Pénzügyi elszámolás rendje  
2. melléklet: Benyújtott pályázat  
3. melléklet: Banki felhatalmazó levél  
4. melléklet: Adatkezelési tájékoztató

Kapják:

Támogatott (2 pld)  
Jegyzői Iroda  
Közigazgatási Főosztály  
Főépítési Iroda (2 pld)